
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

« 05 » сентября 2025 года                                                                              № 624 

 

 

Об утверждении Плана мероприятий по проведению информационной 

кампании независимой оценки качества условий осуществления 

образовательной деятельности в общеобразовательных организациях в 

2025 году 

 

В соответствии с Планом мероприятий по организации проведения 

независимой оценки качества условий оказания услуг на территории 

Мурманской области организациями в сфере культуры, социального 

обслуживания, охраны здоровья и образования, утвержденным 

постановлением Правительства Мурманской области от 29 июня 2018 года  

№292-ПП 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Утвердить План мероприятий по проведению информационной 

кампании независимой оценки качества условий осуществления 

образовательной деятельности в общеобразовательных организациях в 2025 

году, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит 

размещению в сетевом издании «Вестник Видяево» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликованию на официальном 

сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Врип Главы ЗАТО Видяево                                                    О.В. Патраманская                                                                        

 

 

 


